
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

л-f, оь.ш ї Львів № $ O J h £

г  1
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального 
майна" (зі змінами), на підставі наказу регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 07.12.2023 Хе 02072 
"Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації -  окремого майна" 
(зі змінами), Договору купівлі-продажу від 17.03.2025 об’єкта малої приватизації 
державної власності: окремого майна окремого майна - цеху переробки борошна АВМ, "Г- 
1" площею 427,9 кв.м, що складає 128/1000 часток комплексу будівель та споруд 
виробничого призначення за адресою: Львівська обл., СамбІрський р-н, с. Явора, вул. 
Вокзальна, 7-"Б", за результатами аукціону без умов, та акту приймання-передачі від 
17.03.2025 № 1651 об’єкта малої приватизації державної власності,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - цеху переробки борошна ABM, Т-1" площею 427,9 кв.м за 
адресою: Львівська обл., СамбІрський р-н, с. Явора, вул. Вокзальна, 7-"Б".

Покупець вищевказаного об’єкта -  Тисовський Роман Тарасович (реєстраційний 
номер 3097817157).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 1 020 002,00 грн (один мільйон двадцять 
тисяч дві гривні 00 копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: 
окремого майна - цеху переробки борошна АВМ, Т -Г  площею 427,9 кв.м за адресою: 
Львівська обл., СамбІрський р-н, с. Явора, вул. Вокзальна, 7-"Б", завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення 
Голова комісії з реорганізації Микола ІЩУК

L J



і

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

і2, ОЛ Ю Л Ї  Львів №

Г Про затвердження результатів продалф 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації - об'єкта соціально- 
культурного призначення

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального 
майна" (зі змінами), на підставі наказу регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 09.05.2024 № 00582 
"Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації -  об'єкта соціально- 
культурного призначення" (зі змінами), Договору купівлі-продажу від 14.03.2025 об’єкта 
малої приватизації державної власності: об'єкта соціально-культурного призначення - 
нежитлової будівлі їдальні загальною площею 397,4 кв.м що складає 119/1000 часток 
комплексу будівель та споруд виробничого призначення за адресою: Львівська обл., 
Симбірський р-н, с. Явора, вул. Вокзальна, 7-Б, за результатами аукціону з умовами, та 
акту приймання-передачі від 14.03.2025 № 1650 об’єкта малої приватизації державної 
власності,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної
власності: об’єкта соціально-культурного призначення - нежитлової будівлі .їдальні 
загальною площею 397,4 кв.^ за адресою:-Львівська обл., Самбірський р-н, с. Явора, вул. 
Вокзальна, 7-"Б". с . і -,

Покупець вищевказаного об’єкта -  Бабій Андрій Петрович (реєстраційний номер 
3195607877). ,

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 1 200 100,00 грн (один мільйон двісті 
тисяч сто гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: об’єкта 
соціально-культурного призначення - .нежитлової будірлі їдальні загальною площею 397,4 
кв.м, за адресою: Львівська обл., Самбірський р-н, с. Явора, вул. Вокзальна, 7-"Б" 
завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.


